
Dipartimento dì Scienze Economiche e Aziendali

Università degli Studi di Pavia

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DIRETTO

(C.I.G. ZAF217A19A - OFFICE DEPOT)

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia - Dipartimento di Scienze
Economiche e Aziendali.

2. Procedura di Affidamento: affidamento diretto ai sensi dcll'art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs.
n.50/2016 - mediante ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO N. 4133909 DATATO 9/02/2018

3. Oggetto dell'affidamento: acquisto materiale per interventi migliorativi di sicurezza nelle aule
informatiche del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali dell'Università degli Studi
di Pavia

4. Importo dell'affidamento: € 679,14 (IVA al 22% inclusa) - importo dell'affidamento inferiore
di euro 688,86 in quanto UN ARTICOLO NON E' STATO RESO DISPONIBILE DAL
FORNITORE IN QUANTO MESSO FUORI CATALOGO

5. Data di aggiudicazione: 6 febbraio 2018
1. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.
2. Aggiudicatario: Office Depot srl

Pavia, 6 febbraio 2018

II Responsabile unico del procedimento
( A nita_Ferr ano)


